
Zápis číslo 9/2019 ze schůze Kontrolní komise SVJ dne 13.11.2019 konané v kanceláři 
výboru SVJ v 18.30 hod  

  

Přítomni: pí. Smetáčková, Ing. Přívratská, Ing. Šimek  

   

Projednávané body  

  

  

1. Účetní sestavy ke 31.10.2019  

KK obdržela účetní sestavy ke 31.10.2019. Ze sestavy saldo uživatelů vyplývá, že skutečné 

pohledávky nad 5.000,- Kč činí celkem 238.546,- Kč. KK žádá výbor o sdělení, zda jsou všechny 

tyto pohledávky řešeny (upomínka, předžalobní výzva, žaloba, exekuce) ?  

2. Faktura za vytažení mobilu z výtahové šachty.  

V zápise číslo 7/219 KK konstatovala, že při kontrole faktur byly nalezeny faktury, které měli 

zaplatit vlastníci a nikoliv SVJ. Faktura za vytažení klíčů z výtahové šachty Jablonecká 417 na 

1.512.-Kč dosud nebyla vyřešena. KK tímto žádá, aby uvedenou částku výbor nechal zaplatit 

konkrétního vlastníka. Dále nejsou vyřešeny ani faktury uvedené v zápise číslo 2/2019.  

3. Změna stanov SVJ.  

Vzhledem k tomu, že vlastníci dostali novou verzi stanov k dispozici cca 3 týdny před konáním 

shromáždění, KK doporučuje tento bod na shromáždění neprojednávat a přesunout jej až na 

nejbližší další shromáždění. KK má k tomuto návrhu stanov řadu připomínek, které v nejbližší 

době písemně předá výboru.  

4. Financování investičních akcí plánovaných na rok 2020.  

KK má nejasnosti ohledně financování plánovaných investičních akcí v roce 2020. KK bude 

chtít tyto nejasnosti projednat na shromáždění SVJ 14.11.2019.  

   
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Zapsal: Ing. Petr Šimek v.r.  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  

Stránka 1 z 1  


